[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» октября 2021 г. № 1755-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 21.03.2011 № 361-П
«Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения Промышленновского муниципального округа» (в редакции постановлений от 08.06.2011 № 784-П, от 14.10.2011 № 1331-П,
от 29.11.2011 № 1606-П, от 01.11.2012 № 1709-П, от 15.10.2013 № 1778-П, от 02.10.2017 № 1117-П, от 29.12.2017 № 1506-П, от 16.04.2018 № 442-П,
от 29.12.2018 № 1528-П, от 13.11.2019 № 1373-П, от 14.02.2020 № 339-П,
от 30.03.2021 № 529-П, от 18.05.2021 № 860-П)
В соответствии с постановлением Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 28.09.2021 № 576 «О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.03.2011 № 119 «Об оплате труда работников государственных учреждений социального обслуживания населения Кемеровской области - Кузбасса и работников государственного казенного учреждения «Центр социальных выплат и информатизации Министерства социальной защиты населения Кузбасса»:
1. Внести в положение об оплате труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения Промышленновского муниципального округа утвержденное постановлением администрации Промышленновского муниципального округа от 21.03.2011 № 361-П «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения Промышленновского муниципального округа» (в редакции постановлений от 08.06.2011 № 784-П, от 14.10.2011 № 1331-П, от 29.11.2011 № 1606-П, от 01.11.2012 № 1709-П, от 15.10.2013 № 1778-П, от 02.10.2017 № 1117-П, от 29.12.2017 № 1506-П, от 16.04.2018 № 442-П, от 29.12.2018 № 1528-П, от 13.11.2019 № 1373-П, от 14.02.2020 № 339-П, от 30.03.2021 № 529-П, от 18.05.2021 № 860-П)        (далее - Положение) следующие изменения:
1.1.  В абзаце первом подпункта 3.2.13 раздела 3 слова «почетными грамотами Управления социальной защиты населения администрации Промышленновского муниципального округа» заменить словами «государственными наградами Российской Федерации, ведомственными наградами Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, наградами Кузбасса, наградами Губернатора Кемеровской области - Кузбасса, наградами органов государственной власти Кемеровской области - Кузбасса, а также иными наградами».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы     Промышленновского   муниципального   округа

С.А. Федарюк.
4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	                                  Глава Промышленновского муниципального округа
	                               Д.П. Ильин

Исп. О.В. Коровина
тел. 7-45-21

постановление от «____» _______________ г. № ______
 страница 2